
*•

-lflft'-.v.^

ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE CHIGUA YANTE
DIRECCIÓN DESARROLLO COMUNITARIO

DECRETO N°

CH1GUAYANTE, 2 9 ENE 2013

VISTOS : La Resolución N° 12/VIII Región de fecha 02 de Enero de 2013, que aprueba
Convenio de colaboración, ejecución y transferencia Servicio Nacional de la Mujer
Región del Bío Bío e 1.Municipalidad de Chiguayante Programa "Mujer Trabajadora y
Jefa de Hogar", y en uso de las facultades que me confieren los Artículos 12 y 63 de
la Ley N° 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades.

D E C R E T O :

1. Ratificase Convenio de Colaboración Financiera para la Implementación del
Programa "Mujer Trabajadora y Jefa de Hogar", entre el Sernam y la
[.Municipalidad de Chiguayante de fecha 02 de Enero de 2013.

QMUNIQUESE, Y EN SU OPORTUNIDAD ARCHÍVESE.

tí SANDOVAL
ARIO MUNICIPAL ALCALDE^)

ELM/LTS/JWB/RFE/mcq/
DISTRIBUCIÓN :

Alcaldía
Dirección Jurídica
Dirección de Administración y Finanzas
Dirección de Desarrollo Comunitario (3)
Secretaría Municipal
Dirección de Control


